32 “Nullo crudelitatis, nullo furiarum genere vacat, iactantiae studiosus est, arrogantia elatus supra omne, quod possidet, soli adhuc Deo et Machameto paululum defert. Ira vehemens fertur, ambitione iactatur, odio furit, carnalibus illecebris et omni luxu quam sepius occupatur. Que omnia spei nostre non parvum vigorem afferunt, quandoquidem ubi hec officiant, animus parum providet; sola adhuc eum sevicia armat, in qua magnum sortitus est principi patum. In hac cum omnes parentes vicerit, interdum in hac et se ipsum vincit, dum a pravitate inhumana nec innocencia sistitur, nec paciencia retar datur, nec humano frenatur timore, nec inhibetur pudore, pernix et pronus ad omnem ferociam, potencia terrena et pompa mensura nescia comitatus, presertim cum respondeant ei plurimi effectus potencie sue, et plausus pompe arrideant sceleribus perpetratis.” John of Zredna: *Orationes* 7.87–90 (Boronkai, ed., *Johannes Vitez*, 262–63). “Hee omnes avidam eius voraginem exsaciare non possunt, nec ambitioni sue vel terminos vel modum imponere. Increpare solet Alexandrum, quod post orientem evictum victricia illa arma occidenti non vinxerit; criminatur Pirrum, quod victor in Ytalia quasi victus discesserit. Effert et prefert se omnibus animo, omnia sibi regna et omnem potestatem spondet, que sua etas prevalebit, armis circumagere. Quare age attende et intende, quid sibi arroget tam infrenis ambitio, quid tam seva intencio velit, et quid possit tam copiosa potencia [...]” John of Zredna: *Orationes* 7.108–111 (Boronkai, ed., *Johannes Vitez*, 264). “Tanta ei vehemencia in hoc bello gerendo, tanta sedulitas fuit, ut vix diem interesse, vix quidem horam recolatur sponte passus inter Cristianam pestem et suam predam. Odium ei precipuum in Cristi cultores singularis quedam sevicia suggerit, ac desperata condicio sua gloriam reputat Deo nobis nato frui, solaciumque ducit fungi malignitate ex pene mora.” John of Zredna: *Orationes* 7.42–44 (Boronkai, ed., *Johannes Vitez*, 259). “Novissime horrendum divorcium inter fidei comites deploratum est; apicem orientalis imperii hostilis rapacitas sustulit, cum quo simul ibi iusta et legitima imperia occiderunt. Profunde percussi sumus, digne pro meritis, dure pro viribus. Desevit in nos Turei hostis per dives malicia, nostris adaucta erumnis, nostro dedecore decorata exultat et insultat; it

John of Zredna also assures that, due to these characteristics, there is no real possibility to establish an acceptable *modus vivendi* with the Ottomans, even after a decisive military victory. He states that Turks are no more than wild beasts, who need to be eradicated.³³ Along with that notion, he also claims that the Turkish advance is basically some form of illness or epidemic that ravages the inhabitants of Christian lands, and the princes of Europe should take measures against it in order to cure the already infected and prevent the spread of the disease to the unaffected.³⁴